АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2024                                                                                        № 1644
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 23 января 2023 года № 40

В соответствии с законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об
административных правонарушениях в Вологодской области», на основании статьи
42  Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации Тотемского
муниципального  округа,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского  муниципального
округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального
округа от 23 января 2023 года № 40 «Об утверждении Перечня должностных лиц
администрации  Тотемского  муниципального  округа,  уполномоченных  составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях  на  территории  Тотемского
муниципального округа» (с изменениями):

1.1. В строке 19 слова «Статья 3.1  3. Нарушение требований муниципальных
правовых  актов  к  содержанию  и  восстановлению  элементов  благоустройства»

заменить словами «Статья 3.1  3.  Нарушение требований муниципальных правовых
актов  к размещению, содержанию  и  (или) восстановлению  элементов
благоустройства»;

1.2. Исключить строку 23.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в приложении к газете

«Тотемские  вести»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин